t

CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO

~-~@
~~Q ~Ide Ubatuba

~0Wi_, · fRcg nº {§ I 1 e

1F 1~o:th:a::::<f::6S=:..:.;Vl;;•t;;;o~~=-:.:..1
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 0311""'

(Projeto de Decreto Legislativo nº. 03/10, do Ver. Osmar de Souza - DEM)

Concede o "Titulo Ubatubano
Ilustre" ao cidadão Sebastião
Pedro de Oliveira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Art. 1°. Nos termos do Decreto Legislativo nº. 01/09 fica concedido o
Titulo de Ubatubano Ilustre ao cidadão Sebastião Pedro de Oliveira, por sua historia
e trajetória de vida no município.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação

1cipal de Ubatuba, 06 de outubro de 201 O.
r

Ricar: o Cortes - DEM
Presidente

------------------ ---------------------
Rua Hans Staden, 467- Centrn - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 - Tel.: (12) 3834-1500

www.camaraubatuba.sp.gov.br - e-mail: cmu@camaraubatuba.sp.gov.br

Timbrado Oficial • Poder Legislativo